
DECRETO Nº 36.246

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais, tendo em vista o que consta do
Processo Digital n° 74960/2025,

RESOLVE:

Art. 1° Exonerar a servidora abaixo mencionada, do respectivo cargo em
comissão, lotada na Secretaria Municipal de Meio Ambiente - SEMMA, em 12 de outubro de
2025, conforme segue:

SERVIDORA CARGO EM COMISSÃO PADRÃO LOTAÇÃO

Miria Márcia da Silva Assad Gerente de Resíduos Sólidos C 2 SEMMA

Art. 2° Nomear os servidores abaixo relacionados para exercerem os
respectivos cargos em comissão, em conformidade com os padrões de remuneração citados,
lotados na Secretaria Municipal de meio Ambiente - SEMMA, a partir de 13 de outubro de
2025, fixando-lhes o vencimento mensal estabelecido pela Lei Municipal n° 7940/22:

SERVIDOR CARGO EM COMISSÃO PADRÃO LOTAÇÃO

Miria Márcia da Silva Assad Coordenadora Executiva de Análise de
Projetos Prioritários CE 1 SEMMA

Caio Henrique Ungarato Fiorese Coordenador Executivo de Meio Ambiente CE 1 SEMMA

Fulvio Romanelli Penna Verdam Gerente de Resíduos Sólidos C 2 SEMMA

Estefania Manhães de Souza Coordenadora de Licenciamento Ambiental C 4 SEMMA

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 13 de outubro de 2025.

THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO
Prefeito Municipal


	DECRETO Nº 36.246
	SERVIDOR
	THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO



